
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У О /& с. Износки №

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования в 
МР «Износковский район»

В соответствии с постановлением администрации МР «Износковский района 
от 20.08.2013 г. № 494 «Об утверждении перечня муниципальных программ МР 
«Износковский район» (в ред. от 24.08.2016 г. № 301, от 16.11.2018 г. № 786), 
постановлением администрации МР «Износковский район» от 18.07.2019 г. № 479 
«Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных 
программ муниципального района «Износковский район» и муниципального 
образования сельского поселения село Износки, их формирования и реализации и 
Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 
муниципального района «Износковский район» и муниципального образования 
сельского поселения село Износки» администрация МР «Износковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в МР 
«Износковский район» (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

А.М. Сурков

Хохлова Н.Я.
8 (484-49) 45-4-07


